UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

B

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® 28 OGGETTO: Liquidazione straordinari mese di aprile 2018.

|
|
|
DEL 21 maggio 2018 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determina del Segretario n° 1 del 4 gennaio 2018 con la quale si autorizzava il personale
dipendente ad effettuare Javoro straordinario per 1’anno 2018;

Visto I'art. 163 del D. Lgs. 267/00 comma 3;

Visto il prospetto presentato dall’ufficio ragioneria dell’Ente riferito al mese di aprile 2018;

Considerato che i suddetti lavori sono stati preventivamente autorizzati;

Visto larticolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di liguidare, per i motivi di cui in narrativa, gli importi indicati a fianco dei seguenti dipendenti:

Barbera Grazia ore 1,0x1322= euro 13,22

Caparbi Giulio ore 12,0 x 14,39 = fest. euro 172,68

Sestili Livio ore 12,0x1322= euro 158,64
per un totale di euro 344,54;

di prelevare I’importo complessivo di euro 344,54 dai seguenti capitoli del bilancio provvisorio 2018:
cap. 146/2 € 1322 - cap. 240/2 €158,64 - cap. 17922 €.172,68.--

.,

JE DEL SETTORE
do Appetecchi




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per Iattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponlblllta esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa aﬁ sens1 dell'articolo 151,
quarto comma, del D Lgs 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. Y

Allumiere, Ii ©

LA
L o . . .
Il Responsap%ﬁ;ﬁlél‘ servizio finanziario

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

artire dal giorno e g per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® {,@»{ & alla
P B T I 1Y p ENOE ELL

categoria

11 51U 201

Allumiere, Ii

File:A(determina)\determinazionel.doc




